
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Vakcinační intramuskulární trenažér

 

Popis 

Vakcinační intramuskulární trenažér umožňuje rychlé a efektivní školení a umožňuje
intramuskulární aplikaci vakcín. Tento produkt, poskytovaný v sadě po 10 kusech,
umožňuje hromadný nácvik v jakémkoliv tréninkovém prostředí.

Trenažér obsahuje realistické a snadno identifikovatelné vrstvy tkáně, které
představují vrstvy dermis, tukovou a svalovou. Citelné jednotlivé anatomické vrstvy z
tohoto produktu činí ideální nástroj pro nácvik správného polohování jehly jak pro
začátečníky, tak i pro ty s více klinickými zkušenostmi.

Absorpční podložka umožňuje studentům opakovatelný a realistický nácvik.

PŘEHLED
- Umožňuje intramuskulární injektáž
- Umožňuje aplikaci tekutiny
- Realistické anatomické vrstvy jsou snadno identifikovatelné
- Odolný dlouhotrvající materiál

VŠESTRANNOST
- Pokožka je měkká a příjemná na dotek
- Realistické vrstvy tkáně umožňují realistickou rezistenci jehly
- Citelná svalová vrstva umožňuje účastníkům identifikovat přílišnou hloubku jehly

BEZPEČNOST
- Při nácviku injektáže používejte pouze vodu
- Po použití a před uskladněním zajistěte, aby byl produkt vysušen
- Bez latexu

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

ANATOMIE
- Pokožka, tuková a svalová vrstva
- Realistická elasticita pokožky

DOVEDNOSTI
- Intramuskulární injektáž a vakcinační techniky
- Zajištění tkáně
- Umožňuje diskusi o velikosti jehly a úhlu injektáže

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

